
UCHWAŁA Nr XXIX/57/2008
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 22 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.1, 2, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( t.j. Dz.
U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.1.Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 4.222zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie dochodów (1- 2) 4.222
1. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
1.805

85395 Pozostała działalność 1.805
2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
1.805

w tym:
Realizacja programu „Odnaleźć siebie
”-aktywna integracja w OPS Zbąszynek

1.805

2. 758 Różne rozliczenia 2.417
75801 Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla

jednostek samorządu terytorialnego
2.417

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.417

2.Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 557.147zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie dochodów (1-3) 557.147
1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 311.152

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 311.152
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia  prawa

własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

311.152

2. 801 Oświata i wychowanie 244.190
80195 Pozostała działalność 39.324

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

39.324

w tym:
Program ”Uczenie się przez całe życie” 39.324

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

204.866

w tym:
Nowe kwalifikacje – Twoją szansą na rynku
pracy

204.866

3. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1.805

85395 Pozostała działalność
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
1.805



w tym:
Realizacja programu „Odnaleźć siebie
”-aktywna integracja w OPS Zbąszynek

1.805

3.Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 588.294zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zmniejszenie wydatków (1-3 ) 588.294
1. 600 Transport i łączność 339.500

60016 Drogi publiczne gminne 339.500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339.500

w tym:
Droga gospodarcza za budynkami przy ul.
Wojska Polskiego, odcinek od ul. Wąskiej do
Warszawskiej.

25.000

Budowa ulicy Piastowskiej w Dąbrówce Wlkp.
przedłużenie do ul. Zbąszyńskiej

25.000

Budowa ulicy Wrocławskiej w Zbąszynku 109.000
Budowa ulicy Krakowskiej w Zbąszynku 180.500

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2.187

85395 Pozostała działalność
w tym:
Realizacja programu „Odnaleźć siebie
”-aktywna integracja w OPS Zbąszynek

2.187

z tego:
4308 Zakup usług pozostałych 2.187

3. 801 Oświata i wychowanie 246.607
80101 Szkoły podstawowe 2.417

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.417
80195 Pozostała działalność 244.190

w tym:
Program ”Uczenie się przez całe życie” 39.324
z tego:
Szkoła Podstawowa Dąbrówka Wlkp.

4307 Zakup usług pozostałych 5.000
4427 Podróże służbowe zagraniczne 14.662

Szkoła Podstawowa Kosieczyn
4307 Zakup usług pozostałych 19.662

Nowe kwalifikacje – Twoją szansą na rynku
pracy

204.866

z tego:
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.268
4128 Składki na Fundusz Pracy 692
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 28.260
4218 Zakup materiałów i wyposażenia 6.238
4308 Zakup usług pozostałych 127.537
4438 Różne opłaty i składki 37.871

4.Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 35.369zł.
Lp
.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość w zł

Ogółem zwiększenie wydatków (1-5) 35.369
1. 750 Administracja publiczna 1.950

75023 Urzędy gmin 1.705



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1.705

75095 Pozostała działalność 245
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
245

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

12.582

75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000
4300 Zakup usług pozostałych 5.000

75416 Straż Miejska 2.582
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
82

3. 801 Oświata i wychowanie 2.417
80101 Szkoły podstawowe 2.417

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.417
4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej
2.187

85395 Pozostała działalność
w tym:
Realizacja programu „Odnaleźć siebie
”-aktywna integracja w OPS Zbąszynek

2.187

z tego:
4418 Podróże służbowe krajowe 381
4309 Zakup usług pozostałych 1.806

5. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.233
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.000

4260 Zakup energii 15.000
90095 Pozostała działalność 1.233

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1.233

§2.Budżet po zmianach wynosi:
1.Planowane dochody 17.226.099zł.
2.Planowane wydatki 16.682.210zł.                
3.Planowana nadwyżka budżetowa wynosi 543.889zł.
4.Nadwyżka budżetowa w wysokości 543.889zł, zostanie przeznaczona na spłatę kredytów     
     i pożyczek, zaciągniętych w latach poprzednich.

§3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010”,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§4.Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 2008roku ”, otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§5.Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/56/2007 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2007
roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszy Spójności ”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§6.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.



§7.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady
Jan Mazur


